
IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

Decreto n. 338 del 6 febbraio 2017 

Suddivisione e riassegnazione I acconto (5%) già liquidato con Decreto N. 2058 
del 13 luglio 2016  
“Contributo assegnato al Soggetto Attuatore Comune di Reggiolo per l’intervento 
inserito nel Programma delle Opere Pubbliche e dei Beni Culturali relativo al: - 
Piano Opere Pubbliche 2013-2014 - Allegato B1 - N. Ordine 5.077- Casa Protetta – 
Via D. Alighieri n. 20 -Comune di Reggiolo (RE). 
Liquidazione del primo acconto di €.14.483,37 pari al 5% dell’importo di 
€.289.667,37 assegnato dal Piano Annuale Opere Pubbliche.” 

Premesso che con proprio decreto n.2058 del 13 luglio 2016 è stato liquidato al 
Comune di Reggiolo il primo acconto per €.14.483,37 pari al 5% di €.289.667,37 per la 
realizzazione dell’intervento n. 5.077; 

Preso atto che con Ordinanza n. 52 del 24 Ottobre 2016 l’intervento n. 5.077 “Casa 
protetta”, su richiesta dello stesso Comune, è stato suddiviso in due stralci, come 
segue: 

- Intervento n. 5.077 – Casa Protetta – II stralcio – con finanziamento assegnato 
pari ad €.210.898,55; 

- Intervento n. 12.031 – Casa Protetta – I stralcio – con finanziamento assegnato 
pari ad €.78.768,82; 

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla suddivisione ed assegnazione 
dell’importo liquidato al Comune di Reggiolo con il decreto n. 2058 del 13 luglio 2016 in 
proporzione ad ognuno dei due nuovi interventi, secondo i nuovi importi finanziati e 
indicati nell’Ordinanza 52/2016 nel seguente modo: 

– Intervento n. 5.077 – Casa Protetta – II stralcio: €.10.544,93
– Intervento n. 12.031 – Casa Protetta – I stralcio: €.3.938,44

Tutto ciò premesso e considerato 

DECRETA 

1. Di suddividere e riassegnare per i motivi esposti in premessa che qui si
intendono integralmente richiamati, l’importo erogato con il proprio Decreto n.
2058 del 13 luglio 2016 pari ad €.14.483,37 nel seguente modo:

- Intervento n. 5.077 – Casa Protetta – II stralcio: €.10.544,93 



2 

- Intervento n. 12.031 – Casa Protetta – I stralcio: €.3.938,44 

2. di confermare tutte le altre disposizioni impartite dal Decreto n. 2058 del 13 luglio
2016. 

Bologna, 
  Stefano Bonaccini 

(firmato digitalmente) 


